
PATVIRTINTA 

Nacionalinio muziejaus 

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmų generalinio direktoriaus 

2023 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-107 

TARPTAUTINIS EDUKACINIS ŠV. CECILIJOS SENOSIOS MUZIKOS FESTIVALIS 

Festivalio renginių ir Muzikos studijos, vyksiančių Valdovų rūmų muziejuje, nuostatai 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS IR TIKSLAI 

1. Edukacinį Šv. Cecilijos senosios muzikos festivalį (toliau – Festivalis) organizuoja Nacionalinio 

muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų (toliau – Valdovų rūmų muziejus) 

Edukacijos bei Renginių skyriai. 

2. Festivalio tikslas – skatinti Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikus, mokinius, 

studentus bei pedagogus domėtis Viduramžių, Renesanso ir Baroko epochų muzikos kultūra, 

repertuaru bei atlikimo stiliaus ypatumais, išsamiau supažindinti su Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės muzikine kultūra Europos muzikos paveldo kontekste. Šių metų Festivalio tikslas – 

ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, muzikos mokyklų mokinių bei kaimų 

bendruomenės „Viltija“ globojamų vaikų kūrybinį potencialą ir plėtoti pedagogų senosios muzikos 

pažinimo kompetencijas; aktualinti senosios muzikos istorinės, meninės, kultūrinės vertės sampratą, 

skatinti tarptautinį kultūrinį bendradarbiavimą. 

II. DALYVAVIMO SĄLYGOS IR FESTIVALIO EIGA 

3. Festivalį sudaro du etapai: 

 I etapas – tęstiniai edukaciniai užsiėmimai „Šv. Cecilijos festivalio muzikos studija“ (toliau 

– Muzikos studija) ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams Valdovų rūmų muziejuje 

(2023 m. rugsėjo–spalio mėn.); 

 II etapas – Festivalio renginiai: edukacinis koncertas „Angelų giesmės šv. Cecilijai“ (toliau 

– Edukacinis koncertas), Renesanso ir Baroko muzikos meistriškumo kursai muzikos ir meno 

mokyklų mokiniams bei Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentams (toliau – Meistriškumo 

kursai), tarptautinė senosios muzikos edukacijos konferencija (toliau – Konferencija) ir senosios 

muzikos ansamblio „Acacia“ (Lietuva, Čekija, Šveicarija) bei Meistriškumo kursų dalyvių 

baigiamasis koncertas (toliau – Baigiamasis festivalio koncertas).  

4. Festivalį sudaro šios dalys: 

 pedagoginė dalis – Muzikos studijos edukaciniai užsiėmimai, Meistriškumo kursai; 

 edukacinė dalis – Edukacinis koncertas, Konferencija ir Baigiamasis festivalio koncertas. 

4.1. Festivalio Muzikos studija 

 4.1.1. 2023 m. rugsėjo–spalio mėn. vyks tęstiniai Muzikos studijos edukaciniai užsiėmimai 

Valdovų rūmų muziejuje, per kuriuos 4–6 metų vaikai bus supažindinami su Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės istorija, muzikos pagrindais, daugiau dėmesio skiriant senajai muzikai. Muzikos 

studijos mokytoja sudarys Muzikos studijos koncerto programą ir užtikrins jo meninę kokybę. 

4.2. Festivalio Meistriškumo kursai 

 4.2.1. 2023 m. lapkričio 23–24 d. vyks Meistriškumo kursų individualios pamokos, kuriose 

dalyviai mokysis interpretuoti kūrinius, nagrinės jų stilistiką, ornamentiką. Užsiėmimus ves 



profesionalūs senosios muzikos specialistai ir atlikėjai. Meistriškumo kursų mokytojai sudarys 

Baigiamojo festivalio koncerto programą ir užtikrins jo meninę kokybę. 

 4.2.2. Meistriškumo kursus ves senosios muzikos ansamblio „Acacia“ (Lietuva, Čekija, 

Šveicarija) nariai: Emilė Ribokaitė (sopranas), Indrė Kučinskaitė (cinkas, kornetas), Vojtěch Jakl 

(barokinis smuikas), Filip Hrubý (klavesinas, basso continuo). 

4.3. Festivalio edukaciniai renginiai  

 4.3.1. 2023 m. spalio 28 d. Edukacinis koncertas Valdovų rūmų muziejuje. 

 4.3.2. 2023 m. lapkričio 25 d. Konferencija Valdovų rūmų muziejuje. 

 4.3.3. 2023 m. lapkričio 25 d. Baigiamasis festivalio koncertas Valdovų rūmų muziejuje. 

5. Dalyviai 

 5.1. Muzikos studijoje kviečiami dalyvauti 4–6 metų vaikai. 

 5.2. Edukaciniame koncerte kviečiami dalyvauti Muzikos studijos dalyviai ir kaimų 

bendruomenės „Viltija“ globojami mokyklinio amžiaus vaikai. 

 5.3. Meistriškumo kursuose ir Baigiamajame festivalio koncerte kviečiami dalyvauti 9–12 

klasių muzikos ir meno mokyklų mokiniai bei aukštųjų muzikos mokyklų bakalauro studijų 

programos 1–2 kursų studentai. 

 5.4. Meistriškumo kursų dalyvių mokytojams ir dėstytojams išduodami kvalifikacijos 

pažymėjimai. 

 5.5. Konferencijoje klausytojais kviečiami dalyvauti meno pedagogai, besidomintys senąja 

muzika. Jiems bus išduodami kvalifikacijos pažymėjimai. 

6. Dalyvavimo sąlygos 

6.1. Muzikos studija  

 6.1.1. Dalyvavimas Muzikos studijos edukaciniuose užsiėmimuose iš anksto 

užsiregistravusiems dalyviams nemokamas. 

 6.1.2. Muzikos studijos dalyvius lydintys asmenys (tėvai, seneliai, globėjai), atvedę vaiką į 

Muzikos studijos užsiėmimus, užpildo dalyvio anketą, joje taip pat patvirtina, kad susipažino su 

edukacinių užsiėmimų Valdovų rūmų muziejuje taisyklėmis (nuostatų 3 priedas). 

 6.1.3. Muzikos studijos dalyvius lydintys asmenys (tėvai, seneliai, globėjai) per edukacinį 

užsiėmimą privalo būti Valdovų rūmų muziejaus Lankytojų vestibiulyje iki užsiėmimo pabaigos. 

6.2. Edukacinis koncertas 

 6.2.1. Muzikos studijos dalyviai Edukaciniame koncerte dalyvauja nemokamai.  

 6.2.2. Edukaciniame koncerte Muzikos studijos dalyvius lydintys asmenys (tėvai, seneliai, 

globėjai) privalo būti kartu su dalyviais iki renginio pabaigos. 

 6.2.3. Dalyvavimas Edukaciniame koncerte iš anksto užsiregistravusiems Muzikos studijos 

dalyvių dviem lydintiems asmenims (tėvams, seneliams ar globėjams) nemokamas. 

 6.2.4. Edukacinio koncerto klausytojai registruojasi į koncertą Valdovų rūmų muziejaus 

interneto svetainėje www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai (registracija bus skelbiama prieš 

renginį) ir prieš koncertą įsigyja bilietus pagal galiojančias edukacinių užsiėmimų kainas. 

6.3. Meistriškumo kursai ir Baigiamasis festivalio koncertas 

 6.3.1. Meistriškumo kursų dalyviai turi atvykti su iš anksto paruoštais nurodytais kūriniais. 

http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai


 6.3.2. Nepilnamečius Meistriškumo kursų dalyvius lydintys asmenys (mokytojai, tėvai, 

seneliai, globėjai) Meistriškumo kursų metu privalo būti kartu su Meistriškumo kursų dalyviais iki 

užsiėmimo pabaigos. 

 6.3.3. Dalyvavimas Meistriškumo kursuose ir Baigiamajame festivalio koncerte iš anksto 

užsiregistravusiems Meistriškumo kursų dalyviams, jų mokytojams ar dėstytojams yra 

nemokamas. 

 6.3.4. Meistriškumo kursai baigsis Baigiamuoju festivalio koncertu. Norintiesiems dalyvauti 

Baigiamajame festivalio koncerte rekomenduojama Meistriškumo kursuose dalyvauti visas tris 

dienas (2023 m. lapkričio 23–25 d.). 

 6.3.5. Meistriškumo kursų dalyviai ir jų mokytojai, dėstytojai, esant poreikiui, savarankiškai 

rūpinasi apsigyvenimu Vilniuje kursų metu. Apgyvendinimo ir kelionės išlaidų Valdovų rūmų 

muziejus nekompensuoja. 

 6.3.6. Meistriškumo kursų pasyvūs dalyviai (laisvieji klausytojai) kursuose dalyvauja įsigiję 

bilietus pagal galiojančias edukacinių užsiėmimų kainas. 

 6.3.7. Baigiamojo festivalio koncerto klausytojai registruojasi į Baigiamąjį festivalio koncertą 

Valdovų rūmų muziejaus interneto svetainėje www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai 

(registracija bus skelbiama prieš renginį) ir įsigyja bilietus pagal galiojančias edukacinių užsiėmimų 

kainas. 

6.4. Konferencija 

 6.4.1. Iš anksto užsiregistravusiems Konferencijos dalyviams (meno pedagogams) 

dalyvavimas renginyje nemokamas.  

 6.4.2. Konferencijos klausytojai iš anksto registruojasi į Konferenciją Valdovų rūmų 

muziejaus interneto svetainėje www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai (registracija bus 

skelbiama prieš renginį) ir įsigyja bilietus pagal galiojančias edukacinių užsiėmimų kainas.  

7. Meistriškumo kursų Valdovų rūmų muziejuje repertuaras ir instrumentai 

 7.1. Meistriškumo kursuose kviečiame atlikti Renesanso ir Baroko epochų kompozitorių 

kūrinius iš Meistriškumo kursų mokytojų pasiūlyto repertuaro. 

 7.2. Meistriškumo kursų dalyviams kūriniai bus siunčiami el. paštu. 

 7.3. Į Meistriškumo kursus dalyviai turi atvykti su savo muzikos instrumentais. Esant 

poreikiui, Meistriškumo kursuose ir Baigiamajame festivalio koncerte kursų dalyviai ir jų 

koncertmeisteriai galės naudotis ir Valdovų rūmų muziejaus senaisiais muzikos instrumentais 

(pozityviniais vargonais, klavesinu, išilginėmis fleitomis, traversu).  

III. DALYVIŲ REGISTRACIJA, ATRANKA, INFORMACIJA, KONTAKTAI 

8. Muzikos studijos dalyviams registracija privaloma. Registracija vyks nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

iki rugsėjo 6 d. imtinai Valdovų rūmų muziejaus interneto svetainėje 

www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai. 

9. Meistriškumo kursų dalyviams registracija privaloma. Registracija vyks nuo 2023 m. rugsėjo 

18 d. iki rugsėjo 30 d. imtinai Valdovų rūmų muziejaus interneto svetainėje 

www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai. 

10. Konferencijos dalyviams (meno pedagogams) registracija privaloma. Registracija vyks nuo 

2023 m. lapkričio 6 d. iki lapkričio 17 d. imtinai Valdovų rūmų muziejaus interneto svetainėje 

www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai. 

http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai
http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai
http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai
http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai
http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai


11. Pasibaigus paraiškų teikimo laikui (terminui), organizatoriai tiesiogiai el. paštu susisieks su 

užsiregistravusiais asmenimis dėl dalyvavimo Muzikos studijoje, Meistriškumo kursuose ir 

Konferencijoje. 

12. Norinčiųjų dalyvauti Meistriškumo kursuose skaičiui viršijus Festivalio organizatorių ir 

Meistriškumo kursų mokytojų galimybes, Festivalio organizatoriai pasilieka teisę organizuoti 

Meistriškumo kursų dalyvių atranką.  

13. Dalyvių atranką į Meistriškumo kursus vykdo Atrankos komisija (Festivalio organizatoriai ir 

Meistriškumo kursų mokytojai) pagal šiuos atrankos kriterijus: dalyvio motyvacija, Renesanso ar 

Baroko epochos muzikos kūrinio garso ar vaizdo įrašas, muzikalumas, pasirinkto muzikos 

instrumento atlikimo ir valdymo kompetencijos. 

14. Jeigu iki 2023 m. spalio 23 d. el. paštu negausite patvirtinimo, kad Jūsų paraiška į 

Meistriškumo kursus priimta, nedelsdami kreipkitės į Festivalio vadovę toliau nurodytais 

kontaktais. 

15. Jeigu iki 2023 m. lapkričio 23 d. el. paštu negausite patvirtinimo, kad Jūsų paraiška dėl 

dalyvavimo Konferencijoje priimta, nedelsdami kreipkitės į Festivalio vadovę toliau nurodytais 

kontaktais. 

16. Siekiant užtikrinti sklandų Festivalio renginių administravimą, Valdovų rūmų muziejaus 

interneto svetainėje www.valdovurumai.lt esančiose išankstinės registracijos formose bus prašoma 

pateikti Jūsų asmens duomenis (vardą ir pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono numerį ir 

gyvenamosios vietos adresą, amžiaus grupę). Prieš kiekvieno Festivalio Muzikos studijos 

edukacinio užsiėmimo, į kurį buvo registruotasi, pradžią reikės užpildyti Dalyvio anketą (nuostatų 1 

priedas) ir Jūsų Sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo (nuostatų 2 priedas). 

17. Tvarkydamas Jūsų asmens duomenis, Valdovų rūmų muziejus pasilieka teisę juos pateikti 

trečiosioms šalims tik konkrečios paslaugos teikimo, t. y. šio Festivalio edukacinių užsiėmimų, 

Meistriškumo kursų bei Muzikos kursų organizavimo, tikslais ir tik tokia apimtimi, kiek būtina 

tiems tikslams pasiekti. Valdovų rūmų muziejus neatskleidžia trečiosioms šalims Jūsų asmens 

duomenų jokiais kitais atvejais, prieš tai negavęs išankstinio Jūsų sutikimo, išskyrus atvejus, kai 

pagal Lietuvos Respublikos įstatymus privalo tai padaryti. 

18. Registracijos į Festivalio renginius metu surinktus asmens duomenis Valdovų rūmų muziejus 

tvarkys ir saugos iki 2023 m. gruodžio 31 dienos. 

19. Bendra informacija apie Festivalį ir jo eigą bei naudingos interneto nuorodos skelbiamos 

Valdovų rūmų muziejaus interneto svetainėje www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai/. 

20. Festivalio vadovė – Beatričė Baltrušaitytė, el. paštas beatrice.baltrusaityte@gmail.com, 

mob. + 370 604 98 843. 

21. Papildoma informacija apie Festivalį teikiama Valdovų rūmų muziejaus Edukacijos skyriuje 

tel. (8 5) 261 7445 arba mob. + 370 659 78 548 (skyriaus vedėja Lirija Steponavičienė). 

22. Jeigu kiltų klausimų, pirmiausia maloniai prašome įdėmiai perskaityti šiuos nuostatus.  

___________________ 

 

 

 

 

 

http://www.valdovurumai.lt/
http://www.valdovurumai.lt/lt/edukaciniai-renginiai/
mailto:beatrice.baltrusaityte@gmail.com


Edukacinio Šv. Cecilijos senosios  

muzikos festivalio nuostatų  

1 priedas 

 

 

 

DALYVIO ANKETA 

 

Vaiko vardas, pavardė 

 

Vaiko amžius 

 

Informacija apie tai, ką turėtume žinoti apie Jūsų vaiką (alergija, specialieji poreikiai ir kt.) 

 

 

Informacija apie tėvus (globėjus, lydinčius asmenis) 

Vardas, pavardė 

 

Telefono numeris 

 

□ Su edukacinių užsiėmimų Valdovų rūmuose taisyklėmis susipažinau. 

□ Su edukacinio Šv. Cecilijos senosios muzikos festivalio nuostatais susipažinau. 

    Leidžiu / neleidžiu (pabraukti) edukacinio užsiėmimo metu savo vaiką filmuoti ir fotografuoti bei 

medžiagą naudoti Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų 

internetinėje svetainėje ir Facebook`o paskyroje. 

□ Po edukacinio užsiėmimo vaiką pasiimsiu pats(-ti). (Jei ne, įrašykite atsakingo asmens vardą, 

pavardę ir tel. nr.).  

 

Data, parašas                                                                      Vardas, pavardė 

 

Po edukacinio užsiėmimo vaiką pasiėmė 

Data, parašas                                                                      Vardas, pavardė 

 



Edukacinio Šv. Cecilijos senosios  

muzikos festivalio nuostatų  

2 priedas 
 

____________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

Nacionaliniam muziejui  

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmams 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO, SIEKIANT UŽTIKRINTI 

SKLANDŲ EDUKACINIO ŠV. CECILIJOS SENOSIOS MUZIKOS FESTIVALIO 

RENGINIŲ ADMINISTRAVIMĄ 
 

______________ 
(data) 

Aš, _______________________________________________________________, 
(vardas, pavardė) 

 

1. Sutinku, kad Duomenų valdytojas – Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai (toliau – Valdovų rūmų muziejus), siekdamas užtikrinti sklandų Edukacinio Šv. Cecilijos senosios 

muzikos festivalio (toliau – Festivalis) renginių administravimą tvarkytų mano asmens duomenis ar mano 

nurodyto atsakingo asmens (vardą, pavardę, telefono numerį ir el. pašto adresą) ir mano vaiko asmens 

duomenis (vardą, pavardę, vaiko amžių) bei mano vaiko asmens sveikatos duomenis (papildomai pažymima 

Dalyvio anketoje, jeigu tokie yra). 

 

2. Sutinku, kad Valdovų rūmų muziejus siųstų žinutėmis telefonu ir / ar pranešimais el. paštu man aktualią 

informaciją, pažymėtą varnele (Ѵ), apie: 

 

Valdovų rūmų muziejaus organizuojamus renginius (parodas, paskaitas ir / ar koncertus ir kt.); 

atnaujintas Valdovų rūmų muziejaus ekspozicijas, darbo laiko ir / ar kainų pokyčius; 

prašymą užpildyti įvairias anketas, siekiant įvertinti Valdovų rūmų muziejaus teikiamų paslaugų 

kokybę. 

 

3. Tvarkomi duomenys bus saugomi iki 2023 m. gruodžio 31 d.  

 

4. Suprantu, kad turiu teisę nesutikti, jog būtų tvarkomi šio sutikimo 1 punkte nurodyti asmens duomenys, 

kartu prarasdamas (-a) galimybę dalyvauti Festivalio renginiuose. 

 

□ Sutinku                                                     □ Nesutinku    
 

 
 

 

Esu 

informuotas(-a),  
kad galiu bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą el. paštu: duomenuapsauga@valdovurumai.lt arba tel. (8 5)  260 8947. 

Taip pat esu informuotas (-a), kad vadovaujantis ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – BDAR) 15, 16, 17, 21 straipsniuose 

įtvirtintomis asmens duomenų subjekto teisėmis ir nustatyta tvarka turiu teisę: 1) žinoti (būti informuotas) apie mano asmens duomenų 

tvarkymą; 2) susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 3) reikalauti, sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti 

mano asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant BDAR ir kitų asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančių 

teisės aktų nuostatų; 4) nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys.  

Asmens duomenys – bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu – Duomenų subjektu, kurio tapatybė yra žinoma arba gali būti tiesiogiai 

ar netiesiogiai nustatyta, visų pirma naudojant tokius identifikatorius kaip: vardas, pavardė, gyvenamosios vietos duomenys, naudojant vieną 

iš jų ar kelis to fizinio asmens fizinės, fiziologinės, ekonominės, kultūrinės ar socialinės tapatybės požymius. Specialieji asmens duomenys 

susiję su asmens sveikata, etnine kilme ir kt.  

 

 

 

(vardas, pavardė)  (parašas) 



Edukacinio Šv. Cecilijos senosios  

muzikos festivalio nuostatų  

3 priedas 

 
PATVIRTINTA 

Nacionalinio muziejaus  

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės  

valdovų rūmų generalinio direktoriaus 

2023 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-106 
 

EDUKACINIŲ UŽSIĖMIMŲ VALDOVŲ RŪMŲ MUZIEJUJE TAISYKLĖS 

Edukacinių užsiėmimų Valdovų rūmų muziejuje taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato Nacionalinio 

muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų (toliau – Muziejus) elgesio ir paslaugų teikimo 

taisykles visiems asmenims (tėvams/globėjams), kurie palieka savo vaikus edukaciniams užsiėmimams 

(toliau – paslaugos) Muziejuje.  

Pradėti naudotis paslaugomis leidžiama tik atidžiai susipažinus su Taisyklėmis. Vaiko tėvas/globėjas (toliau 

– atsakingas asmuo) elektroninės registracijos metu patvirtina, kad atsakingas asmuo yra susipažinęs su 

Taisyklėmis ir jose nustatytomis savo, savo vaiko teisėmis, pareigomis ir atsakomybe.  

Atsakingas asmuo: 

Patvirtina, kad vaiko sveikatos būklė leidžia jam dalyvauti edukaciniuose užsiėmimuose ir prisiima 

atsakomybę už bet kokį vaiko sveikatos sutrikimą. 

Supažindina vaiką su elgesio Muziejuje taisyklėmis: 

– Muziejaus eksponatus liesti draudžiama, 

– Muziejuje prašome nebėgioti, garsiai nekalbėti ar kitaip netrukdyti muziejaus lankytojams, 

– drabužius, rankines, skėčius ir kitus daiktus palikti drabužinėje arba daiktų saugojimo 

spintelėse, 

– įsinešti maisto produktus ir gėrimus į ekspoziciją draudžiama, 

– edukacinių užsiėmimų metu būti su kitais dalyviais ir klausyti užsiėmimą vedančio asmens 

nurodymų. 

Prieš užsiėmimą pasirašo registracijos lape, nurodydamas vaiko vardą, pavardę, amžių ir savo telefono 

numerį bei patvirtina, kad susipažino su Taisyklėmis. Pasiimdamas vaiką po užsiėmimo taip pat pasirašo 

registracijos lape. 

Garantuoja, kad registracijos metu pateikta informacija yra teisinga ir prisiima visą atsakomybę už 

klaidingos informacijos nurodymą. 

Sumoka už paslaugą Muziejaus kasoje pagal galiojančias edukacinių užsiėmimų kainas. 

Atsako už vaiko elgesį edukaciniuose užsiėmimuose Muziejuje ar dėl vaiko veiksmų atsiradusį kitų vaikų 

sveikatos sutrikimą. 

Užtikrina Muziejui bei tretiesiems asmenims padarytos žalos atlyginimą LR teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Muziejus: 

Garantuoja kokybišką paslaugos suteikimą. 

Užtikrina tinkamas ir saugias sąlygas edukacinio užsiėmimo metu. 

Užtikrina, kad registracijos metu pateikti asmens duomenys bus tvarkomi ir saugomi ne ilgiau nei to 

reikalauja teisės aktai ar duomenų tvarkymo tikslai. 

Negrąžina sumokėtų už paslaugą pinigų, jei paslauga nepasinaudota arba pasinaudota nepilnai ne dėl 

Muziejaus kaltės. 



Nėra atsakingas už pamestus ar dingusius vaiko daiktus. 

Pasirūpina, kad susirgimo ar nelaimingo atsitikimo atveju vaikui būtų suteikta medicininė pagalba. 

Turi teisę reikalauti atsakingo asmens pasiimti vaiką iš edukacinių užsiėmimų, jei vaikas nesilaiko elgesio 

Muziejuje taisyklių. 

________________ 


